

Strelander Holding ApS

C/O Christof Eli Strelander, Trinnerupvej 15, Vester Korup, 9575 Terndrup

CVR-nr. 39 71 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Christof Eli Strelander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strelander Holding ApS
C/O Christof Eli Strelander
Trinnerupvej 15, Vester Korup
9575 Terndrup

CVR-nr.: 39 71 94 87
Stiftet: 10. juli 2018
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Christof Eli Strelander, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Greenpipe A/S, 3500 Værløse
Greenpipe Relining Technology ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-12.600	-15
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.600	-15
Indtægter af kapitalinteresser	625.927	1.567
Indtægter af andre kapitalandele	14.125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.707	-4
Resultat før skat	623.745	1.548
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	623.745	1.548
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	55
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.927	1.262
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	231
Disponeret fra overført resultat	-116.582	0
Disponeret i alt	623.745	1.548

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	2.360.734	1.925
5	Andre kapitalandele	100.000	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.460.734</u>	<u>2.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.460.734</u>	<u>2.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>20.039</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.039</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>2.480.773</u>	<u>2.026</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.090.734	1.655
Overført resultat	100.059	217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.355.193</u>	<u>1.922</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.580	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.580	104
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.580</u>	<u>104</u>
Passiver i alt	<u>2.480.773</u>	<u>2.026</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.654.518	216.641	0	1.921.159
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	114.400	114.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Kapitalbevægelser i					
kapitalinteresse	0	-76.711	0	0	-76.711
Resultatandel	0	512.927	-116.582	0	396.345
	50.000	2.090.734	100.059	114.400	2.355.193

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.707</u>	<u>4</u>
	<u>3.707</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	270.000	250
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2021	270.000	270
Opskrivninger 1. januar 2021	1.654.518	393
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	-76.711	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	625.927	1.567
Udbytte	-113.000	-305
Opskrivninger 31. december 2021	2.090.734	1.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.360.734	1.925

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Strelander Holding ApS kr.
Greenpipe A/S, 3500 Værløse	50 %	4.689.668	1.260.053	2.344.834
Greenpipe Relining Technology ApS, 3500 Værløse	50 %	31.800	-8.200	15.900
		4.721.468	1.251.853	2.360.734

5. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris 31. december 2021	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christof Eli Damgaard Strelander

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-522043040768

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-23 08:43:40 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-23 09:08:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1W6SF-FTDP0-STYDK-818IL-E05ZT-M1XJI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>